
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 
г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
М Ы ?  №

О создании комиссии родительского 
контроля за организацией питания

На основании «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 
Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 
от 18.05.2020г., в целях улучшения работы по организации горячего питания 
обучающихся школы в школьной столовой в 2024-2025 учебном году. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией 
питания в следующем составе:

Председатель комиссии: - Сирош Наталья Сергеевна, заместитель
директора по учебно-воспитательной работе;

Члены комиссии: Фузеева Татьяна Александровна,
Жорж Эльвира Васильевна,

( Эпова Елена Алексеевна.

2. Результаты работы комиссии отражать в актах контроля за 
организацией и качеством питания.

3. Итоги родительского контроля доводить до сведения родительской 
общественности в рамках общешкольных родительских собраний, классных 
родительских собраний, через официальные ресурсы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ш У 7"Директор Л.В. Ровнова


